
  

D O M   Z A  O D R A S L E  O S O B E 

                    LOBOR–GRAD 

MARKUŠBRIJEG 131,  49253 LOBOR 

OIB: 45761692556 

Telefon/fax: 049 430 015 

E-mail: dom.lobor-grad@kr.t-com.hr 

 

KLASA: 333-02/22-01/10 

URBROJ: 2211-46-02-08-3-22-1 

Lobor,  11.05.2022. 
                                                                           

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Poštovani, 

 

Dom za odrasle osobe Lobor-grad pokrenuo je nabavu za kruh i krušne proizvode te Vam  

upućujemo  ovaj   Poziv na dostavu ponude. 

Sukladno čl.12. stavak 1. točka 1.  kao i  članku  15. Stavak 2.  Zakona o javnoj nabavi 

(NN 120/16)  te internog akta Pravilnik o jednostavnoj nabavi,  za godišnju procijenjenu  

vrijednost  nabave iz Plana nabave manju od  200.000,00  kuna bez PDV-a za robe i usluge,  

odnosno 500.000,00 kuna za radove bez PDV-a (tzv. jednostavnu  nabavu) Naručitelj nije 

obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

 

1.OPIS PREDMETA NABAVE 

 

Predmet nabave je KRUH I KRUŠNI PROIZVODI, sukladno Troškovniku iz dijela II 

ovog poziva. 

 

Procijenjena vrijednost nabave  bez PDV-a  iznosi: 117.000,00 kuna 

 

2. UVJETI NABAVE 

 

Vaša ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete: 

*način izvršenja:  ugovor/ narudžbenica 

*rok izvršenja : svakodnevno od  7 - 7,15  sati ujutro do 31.12.2022. 

*rok valjanosti ponude: 35 dana od dana otvaranja ponude 

*mjesto izvršenja: franco Dom za odrasle osobe Lobor-grad, Markušbrijeg 131,                                

                               49253 Lobor 

*rok, način i uvjeti plaćanja: 45 dana od dana primitka valjanog računa. Račun se 

ispostavlja na adresu  Dom za odrasle osobe Lobor-grad,  Markušbrijeg 131, 49253 Lobor, 

s naznakom na računu  za predmet isporuke. 

*cijena ponude(odredbe o cijeni ponude) : cijena ponude piše se brojkama,  u cijenu 

ponude bez PDV-a  uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja 

* kriterij odabira ponude: uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta te 

ispunjenja svih odredbi  iz  obrasca troškovnika,  kriterij odabira  je najniža cijena. 

*isključenje i dokazi sposobnosti: svoju sposobnost ponuditelj dokazuje odgovarajućim 

izvodom iz sudskog  ili obrtnog registra.  Izvod iz sudskog ili obrtnog registra  ne smije biti 

stariji od tri (3) mjeseca od dana početka postupka jednostavne  nabave. 



*jamstvo: prilikom sklapanja ugovora obavezno dostaviti bjanko zadužnicu u visini 5% od 

ukupne vrijednosti ponude za dobro izvršenje ugovora. Jamstvo  mora biti izdano u korist 

naručitelja. 

*ostalo: Naručitelj zadržava pravo da ne izabere niti jednu ponudu  prema čl. 25 

    internog Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, odnosno  

               može poništiti postupak u bilo kojem trenutku,  a sve bez ikakvih   

               obveza ili naknada bilo koje vrste  prema ponuditeljima. 

  

3.SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 

-ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

-troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

-dokazi : izvod iz sudskog ili obrtnog registra 

                deklaracije svih traženih proizvoda 

 

4.NAČIN DOSTAVE PONUDE  

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz dijela I i II ovog poziva na dostavu 

ponude,  a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. 

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane za predmet 

nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

-rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do dana  20. 05. 2022. do 12,00 sati . 

-način dostave ponude: osobno, poštom do predviđenog roka ili na e-mail  

dom.lobor-grad@kr.t-com.hr 

 

-mjesto dostave ponude ako se dostavlja poštom: 

Dom za odrasle osobe  Lobor-grad 

Markušbrijeg 131 

49253 Lobor 

 

na vanjskom  omotu mora biti oznaka sljedećeg izgleda: 

Za postupak jednostavne  nabave, s naznakom „Ponuda za nabavu kruha i krušnih 

proizvoda za 2022. godinu – ne otvaraj“ 

 

Otvaranje ponuda će se održati najkasnije u roku od  3 dana od dana i vremena predviđenog 

za dostavu ponuda u prostorijama Naručitelja. 

Otvaranje ponuda nije javno (nije obveza po ZJN-u javno otvarati ponude za jednostavne  

nabave) 

 

5.POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE NARUČITELJ U SUKOBU 

INTERESA 

 

Temeljem članka 80. ZJN 2016, Naručitelj ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi sa 

sljedećim gospodarskim subjektom ( u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja ili 

podugovaratelja): 

 

-Ugostiteljstvo „Oliver“, Zlatar, Gajeva 10, OIB: 35409805330 

 

 

 



6.OSTALO 

-obavijesti u vezi predmeta nabave: osoba za kontakt:Karolina Kesak Lihtar, univ.bacc.oec ,   

                                                              Telefon 049/430-038, 099/1936-988 

                                                              e-mail: karolina.kesak-lihtar@lobor-grad.hr 
-obavijest o rezultatima otvaranja ponuda: pisanu obavijest  o rezultatu otvaranja ponuda  

Naručitelj će dostaviti u roku 8 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

 

 

 

 

 

 

 

S poštovanjem, 

                                                                                     

 

                                                                                                Ravnateljica  Doma: 

                                                                                       Darinka Sviben,  dipl. soc. radnica                          



 

                                     OBRAZAC PONUDBENOG  LISTA 

 

PONUDITELJ: 

Naziv:______________________________________________________________ 

Adresa:_____________________________________________________________ 

OIB:________________________________________________________________ 

Broj ž-r(IBAN):________________________________________________________ 

Navod da li je u sustavu  PDV-a:_______________________________________ 

E-mail:_____________________________________________________________ 

 

Kontakt osoba ponuditelja:____________________________________________ 

 

Telefon_____________________fax_____________________________________ 

 

 

                                                                       NARUČITELJ: 

                                                                       DOM ZA ODRASLE  OSOBE 

                                                                       LOBOR-GRAD 

                                                                       Markušbrijeg 131,49253 Lobor 

                                                                       OIB:45761692556 

                                                                       Odgovorna osoba naručitelja: 

                                                                       Darinka Sviben, dipl.soc.radnica 

 

P O N U D A 

 

za nabavu kruha i krušnih proizvoda 

 

KRUH I KRUŠNI PROIZVODI 

 

 

  Sveukupan iznos ponude bez PDV-a:                                                                            KUNA 

                                                                         

 

 

  Iznos poreza na dodanu vrijednost:                                                                               KUNA 

                                                                         

 

 

  Sveukupan iznos ponude sa PDV-om:                                                                          KUNA 

                                                                         

 



 

 

 

  Rok valjanosti ponude:                                                                                

 

 

 

 

  Mjesto i datum:                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

PONUDITELJ: 

 

____________________________ 

(štambilj,čitko ime i prezime osobe ovlaštene za 

  zastupanje ponuditelja) 

 

                                                                                         

                                                                                                  _________________________ 

                                                                                                      (potpis ovlaštene osobe) 

 

 



Naručitelj: Dom za odrasle osobe Lobor-grad 

                    Markušbrijeg 131 ,  49253  Lobor 

Predmet nabave: kruh i krušni proizvodi 

 

                                       O B R A Z A C  T R O Š K O V N I K A 

 

                               ZA NABAVU KRUHA I KRUŠNIH PROIZVODA 

 

Naziv ponuditelja:______________________________________________________ 

Sjedište ponuditelja:______________________________________________________ 

Adresa ponuditelja:_______________________________________________________ 

E mail:________________________________________________________________ 

Kontakt osoba ponuditelja:_________________________________________________ 

Telefon:____________________________Fax:________________________________ 

  

Red. 

Br. 

NAZIV 

ROBE 

Proizvođač Jed. 

mjere 

Predviđena 

količina 

Cijena po  

jed.mjere 

bez PDV-a 

Ukupan 

iznos 

1. Kruh polubijeli 700 

gr 
  

kom 

20000   

 

2. 

 

Krušne mrvice 
  

kg 

80   

 

3. 

 

 

Mlinci pakiranje 5 

kg bez jaja 

  

kg  

250   

 UKUPNO  

 

     

 

POSEBNI UVJETI: 

-ponuditelj mora popuniti cijelu grupu traženih proizvoda 

-mogućnost strojnog rezanja 

-dostava fcco Dom Lobor-grad, kruh se dostavlja svakodnevno od  7 – 7,15 h ujutro 

-obavezno dostava i nedjeljom 

-količine nisu obvezujuće 

-cijena garantirana za sve vrijeme trajanja ugovora i ne može  biti razlog za raskid ugovora 

-uvjerenje o uvedenom HCCP sustavu izdano od strane konzultantske kuće  ili certifikat o 

uvedenom HCCP-u 

 
 
                                                                               PONUDITELJ: 

                                                                    _________________________ 
                                                                                              (žig i potpis odgovorne osobe) 



  

 

 

 

 
 

 

IZJAVA PONUDITELJA O PRIHVAĆANJU UVJETA 

 

 

 

Naziv ponuditelja  (tvrtka, MB): 

 

  
 

Sjedište: 

 

  
 

 

Naručitelj: DOM ZA ODRASLE OSOBE LOBOR-GRAD 

Sjedište naručitelja:  Markušbrijeg   131, 49253   Lobor 

 

 

 

Temeljem poziva za jednostavnu  nabavu u predmetu nabave kruha i krušnih proizvoda 

 za 2022. godinu 

 

 

izjavljujemo 

 

 

da su nam poznate odredbe iz dokumentacije  za nadmetanje,  da iste prihvaćamo  i da ćemo 

izvršiti isporuku  proizvoda  u  skladu  s dokumentacijom  za  nadmetanje,  propisima  te  

standardima  čija je uporaba obvezna i za cijenu navedenu u ponudi za vrijeme trajanja 

sklopljenog ugovora. 

 

 

 

U _____________________2022. godine. 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Potpis ovlaštene osobe: 

 

                                              M.P.                                              ____________________ 


